
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2018/390 

(2018. gada 12. marts), 

ar kuru groza Īstenošanas regulu (ES) Nr. 1419/2013 par ražotāju organizāciju un starpnozaru 
organizāciju atzīšanu, ražotāju organizāciju un starpnozaru organizāciju noteikumu paplašināšanu 
un sliekšņa cenu publicēšanu saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 

Nr. 1379/2013 par zvejas un akvakultūras produktu tirgu kopīgo organizāciju 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 11. decembra Regulu (ES) Nr. 1379/2013 par zvejas un 
akvakultūras produktu tirgu kopīgo organizāciju un ar ko groza Padomes Regulas (EK) Nr. 1184/2006 un (EK) 
Nr. 1224/2009 un atceļ Padomes Regulu (EK) Nr. 104/2000 (1), un jo īpaši tās 21. pantu, 

tā kā: 

(1)  Regulas (ES) Nr. 1379/2013 20. panta 2. punkts prasa, lai dalībvalstis Komisijai paziņotu visus lēmumus par 
ražotāju organizāciju un starpnozaru organizāciju atzīšanas piešķiršanu vai atsaukšanu. 

(2)  Šādu lēmumu paziņošanas forma, termiņi un kārtība ir noteikta ar Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 
Nr. 1419/2013 (2). 

(3)  2016. gada 7. decembrī Komisija pieņēma jaunu Jūrlietu un zivsaimniecības ģenerāldirektorāta struktūrshēmu, 
kura stājās spēkā 2017. gada 1. janvārī. 

(4)  Lai ņemtu vērā šīs un turpmākās iespējamās organizatoriskās izmaiņas, ir jāgroza kārtība, kādā lēmumi par 
ražotāju organizāciju un starpnozaru organizāciju atzīšanas piešķiršanu vai atsaukšanu tiek paziņoti. 

(5)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Zvejniecības un akvakultūras komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Īstenošanas regulas (ES) Nr. 1419/2013 4. panta 3. punktu aizstāj ar šādu: 

“3. Paziņojumus nosūta, izmantojot XML datni, ko sagatavo katram paziņojumam. XML datni pievieno pielikumā 
e-pastam, ko nosūta uz Komisijas norādīto elektroniskā pasta adresi, kā tematu norādot “paziņojums par ražotāju 
organizācijām/starpnozaru organizācijām.” 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

13.3.2018. L 69/44 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 354, 28.12.2013., 1. lpp. 
(2) Komisijas 2013. gada 17. decembra Īstenošanas regula (ES) Nr. 1419/2013 par ražotāju organizāciju un starpnozaru organizāciju 

atzīšanu, ražotāju organizāciju un starpnozaru organizāciju noteikumu paplašināšanu un sliekšņa cenu publicēšanu saskaņā ar Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 1379/2013 par zvejas un akvakultūras produktu tirgu kopīgo organizāciju (OV L 353, 
28.12.2013., 43. lpp.). 



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2018. gada 12. martā 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

13.3.2018. L 69/45 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2018/390 (2018. gada 12. marts), ar kuru groza Īstenošanas regulu (ES) Nr. 1419/2013 par ražotāju organizāciju un starpnozaru organizāciju atzīšanu, ražotāju organizāciju un starpnozaru organizāciju noteikumu paplašināšanu un sliekšņa cenu publicēšanu saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 1379/2013 par zvejas un akvakultūras produktu tirgu kopīgo organizāciju 

